
                        

 
 

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n – Centro  
CEP 44.905-000  
CNPJ:13.891.528/0001-40 
www.lapao.ba.gov.br 

  

  

  

DDEECCRREETTOO  NNºº  009955  DDEE  2288  DDEE  FFEEVVEERREEIIRROO  DDEE  22002255  
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
(A) AO CARGO COMISSIONADO. 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso das suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e, Lei Complementar nº 47, de 25 de maio 
de 2023. 

 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º Nomear LUCIGÊNIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

GUIMARÃES, para exercer o cargo comissionado de Controlador (a) Geral, 

símbolo CC-01, integrante do quadro de provimento em comissão do CONTROLE 

INTERNO MUNICIPAL. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor em 01 de março de 2025. 
 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, 28 de fevereiro de 2025. 
 
 

MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA 
PREFEITO 


